
"rr/fuftr,lV

79al2a2't
obchodního zákoníku

)ll p,*§*l,,Ro*u.*n"

SMLOUVA O PÍU
uzavřená v souladu s ustanovením §

o č, 2
536 a násl.

l. Snn|uvní stranv

l. Zhotovitel:
Se sídlem:
Koresp.adresa
zastoupený:
lčo:
olč: CZ.63675307
zapsaná u íMéstského soudu v Praze, oddíl C, vl. 36987
Bank.spoiení:
Telefon:
E-mail:
k uzavření smluv o díío a dohod o změnách nebo zrušeni smluv ie oprávnén: voitěch Hlavačka
Ve věcech provedení díla je oprávněn j.dnut, G 

'

a

2. objednatel
Contrum senlorú Mětník, příspěvková organlzaca
Sídlo: Fúgnerova 3523,2?6 01 Mělník
Koresp.adresa: Fúgnerova 3523,276 01 Mělník
tel: 315 630 040 _ 9
tčlotč: 70824282, Cz70824282

DAslP, §. r.o.
Zárubova 487 , 142 00 Praha 4

Zapsaná l, Měst§kého soudu v Praze, č. Pr 1348
Bank. spojeni: qr

-

l-
vřeni srnluv o dílD a dohod o změnáčE-ň66-o zrušení snK uzavřeni srnluv o tlílo a Oonoa-o 7měn7frfi6řo zrušení smluv 1e

Ve věcech provederrí díla je oprávnón jednat:

l1,1dentifikace údaie

Název akce: centrum senioru Mělník

lll. Předmět plněni

Dodávka a montáŽ 4k§ hliníkových prosklených požárnich dveří a opravy původních dřevěných dveři v souladu s cenovou
nabidkou éislo 279al07 l21 ze dne 21.9.2021.

lV.Termín plněni

zhotovitol se zavazuje práce uvedené v oddílu lll. dodat objednateli v těchto terminech:

. Dodávka a montáž do 31.12.2021o Délka montáŽnÍch prací cca 5 dní od zahájení montáže, v závislosti na umožnění provádění prací na místě

Případné změny v termínech budou projednány formou smluvního dodatku.

DASIP, s.r.o. / StříŽkovská 8z, r8o oo Praha 8
lČ0,636 75Jo7 lDiČ: CZ636 751o7 ltel.: (+4zo) z4r 485 o78 / mail: info@dasip.cz / web: www.dasip.cz

l



* p,*§,J"Ro*,,.*u"

v. smluvní cena a platebni podminkv

r, Cenaje stanovena dohodou a čini ;

cena

Cena dle CN 279a109l21 bez DPH
'|] l1ul- 'i_

Cena celkem bez DPH 362.165,- Kč

Cena obsahuie dodávku a montáž, obj€dnatel prohlašuje, že se uplatní režim přenesené daňové povinnosti dle §92e, zákona
é.23512004 Sb. o DPH. Dle prohlášeni objednalel€ platí snížená sazba DPH 15% Objekt splňuje deíinici sociálniho bydlení viz
§48a, od§t. 1 Zákona o DPH a §121, odst. 1 zákona č. 40/1964 sb., občanského zákoniku

z. Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve výši 181,082,- Kč bez DPH do 14ti dnů po podpisu smlouvy, dílčí
mésíční fakturace za provedené práce do výše 90o/o z ceny díla s poměrným odpočtem poskytnuté zálohy se splalností 30
dní a konečnou fakturu se splatností 30 dní od předání a převzetí díla. Výše DPH bude stanov€na ve výĚi odpovííjající
zákonem ke dni fakturace příslušných óástek.

3, Nedodržili objednatel termín splatnosti, je zhotovitel oprávněn nezahájit výrobu a účtovat si smluvní pokutu ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den píodl€ní a objednatel je povinen tuto smluvni pokutu uhradit.

4. Nedodrží-li zhotovitel termín předánl díla, je objednatel oprávněn si úótovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za
každý den prodlení a zhotovit€l je povinen tuto smluvní pokutu uhradit. Toto neplatí, prokáže{i zhotovitel, že nedodržení
terminu nebylo jeho vinou.

5. Prohlášení o shodě s ceňifikovanými v,ýrobky obdrži ob.iednatel po předání a převzelí díla a uhrazení celkové částky dila
včetně DPH na účet zhotovitele.

Vl. SPOLUPÚSOBENÍ OBJEDNATELE

r. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto §mlouvou se řídí příslušným ustanovením Obchodního zákoníku.
z. Obiednatel zajistí bezplatnó po dobu provádění prací pro pracovníky zhotovitele:

- přístup do všech prostor objektu potřebných k provedení prací
- potřebné zdroje el.eneígie (zásuvka 380V/32A a 220vlloA)
- přistup k soclálnlm zařízením stavby

3. Před zahájením objednatel sdělí zhotovitelijméno a teleíonické spojení zástupce obiednatele, kterýje oprávněn rozhodovat
o případných úpravách nebo změnách a o převzetí provedené práce.

4. Výroba bude zahájena na základě přesného zaméřeni stavebnich otvoru zhotovitelem.

5. Zhotovitel je oprávněn přerušit práce, pokud ze strany objednatele vzniknou překážky v práci bráníci v řádném plnění. O
důvodu přerušeni musí být sepsán zápis, ve kterém bude uveden předběžný termin odstranění příčin přerušení, Zhotovitel
má v tomto přlpadě nárok na vyúčtováni prostoJů.

6. objednatel nabýVá vlastnická práva k předmětu plnění teprve úplným zaplacením smluvní částky stanovené v Ól.V/1 této
smlouvy.

7. Práce bude zahájena po obdžení oboustranně potvrzené smlouvy.
8. Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. Objednalelje povinen do tří pracovních dnú dilo převzít, i když

bude vykazovat ojedinělé vady nebránící užívání. O předání a převzeií díla.isou zhotovitel a ob|ednatel povinni podepsat
předávací protokol. objednatel se Zavazuie zajistit k převzetí dila a podpisu předávacího protokolu přítomnost odpovědné
osoby.

9, obiednatel odpovídá za správnost prohlášení v bodě V/1 smlouvy o dílo, lýkajicí se uplatněni snižené sazby DPH a
přeneseni daňové povinnosti

ro. objednaiel zajistí čistrý úklid po provedených pracech a napojovací místo pro kabel vedoucí ze zámkú Abloy

Vll. PoVlNNosTl zHoTovlTELE

í, Montážní práce zhotovitel provede v souladu s obecně platnými předpisy ČSn, nuOe respektovat předpisy o prováděni
montážnich prací. Bude akceptovat pokyny dohlížejíciho pracovníka objednatele,

2. Po celou dobu se bude udžoval pořádek na pracovišti včetně podrnínek stanovených dotčenými orgány nebo směrnicemi
místa, kde bude montáž prováděna.

DAslP, s.r.o. / stříŽkovská 8z, r8o oo Praha 8
lČO: 6]6 /5 ]o7 / D iČ.: CZ 636 753o7 ! te|.1 (+4u o) z4r 485 o78 / nlail: info@dasip.cz / web: !vww.dasip.cz

2



3.
4.

§.

6.

1,

2.

1.

7,.

4.

5,

Datum: 13.10.2021

DAslPl 5.r.o. / Střižkovská 8z, r8o oo Praha 8

lČO: 6]6 75 3o7 / DiČ: CZ636 77o7 |te1.1 (t4zo) z4r 485 o78 / mail: info@dasip,cz / web; www.dasip.cz

3

,i P,*§,l"Ho*u.,*"
Zhotovitel bude zajišťovat opatření z hlediska bezpečnosti práce, ochrany zdraví pň práci a protipožámi opatňeni.
Po odevzdání prací zhotovitel předá clílo obiednateli, a to předávacím a přejímacím zápisem.
Pracovní doba 8:00 až í 5:30h ve všední dny.
Zapojení kabelu ze zámku Abloy do §ystému kontroly vstupu a dodávka a zprovoznění systému kontroly vstupu nenÍ
dodávkou zhotovilele

vill. VicEPRÁCE

Práce, které zhotovitel prokazatelně vykoná nad rámec této smlouvy budou obiednatelem po vzájemném odsouhlaseni oběma
smluvními stranami vyúčtovány v ávérečné íaktufu.

lx. oDPoVĚDNosT zA VADY

Zhotoviteí poskytuie objednateli záruky správného chodu a kvality zařízení po dobu 36 mě§icú za podmínek prováděni
ročních seívisnich píohlídek po přodání díla. Zámky Abloy EL461 mají vlastní záručnÍ lhútu 24 měsÍcÚ.
Odpovědnost za vady se řídi zejména Obchodním a Občanským zákoníkem v p|alném znění.

x. ávĚnečNÁ usrnnoveni

Obě smluvní slrany mají právo navrhnout změny této smlouvy formou dodatkú, které se béžně čisluji a zasilaji druhé straně
ve dvou vyhotoveních. Změna smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu obéma stranami.
obě strany jsou oprávněny od smlouvy od§toupit. Písemné odůvodnění odstoupení musí být doručeno pouze oprávrĚným
kontrahujíóíirr osobám vdané véci. Tíil není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na náhradu jim vzriklých nák|adŮ a
škody. JeJi rozpracovanos( zakázky, kterou objednatel navrhl zrušit, vyšší než 60%, dokončí zhotovitel práci podle púvodníó
dispozic a obiednatel je povinen uhradit celou dohodnutou částku.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních shan. Účinnosti nabývá splněním odkládací
podmínky uvedené v čl.Vl/7 této smlouvy.
Smlouva ie vyhotovena Ve dvou exemplářích stejné právní záVazno§ti.
Nedíhrou součástí této smlouvy ie cenová nabí<lka číslo 279all7 l21 ze dne 21 ,9.2021a , výrobní dokumentace vypracovaná
zhotovitelem na základě pochůzky na stavbě a vlastniho zaměření stav€bnich otvorú a technické listy ke kovánÍ.


